
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2022.gada 18.augustā Nr. 866 (prot. Nr.22, 2.§) 
 

Par  Rēzeknes novada  Sporta skolas  nolikuma apstiprināšanu 
 

Pamatojoties  uz likuma  “Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu, Izglītības 
likuma 22.panta  pirmo  daļu, un ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2022.gada 11.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome nolemj: 
 

1.Apstiprināt  Rēzeknes  novada  Sporta skolas  nolikumu (nolikums  pievienots). 
2. Nolikums stājas  spēkā  ar  2022.gada  1.septembri. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                    Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
 


